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Isrveratt 1 Komunés s¢ Suharekes, né mbéshretie t# nenin 13, nerin 58 paragrafi 1,
puea (f) idhur me nenin 62, patagrafi 2, Laggit We-03/T,-040, pér vertgeverisie
lokale “Cazeta zyrtaze e Republikés <& Kosoves, Nr-28/2008" dhe reni 3 dhe
45 paragrafi 1 pika (d) € Sttudr # Komunés sé Suharekés 0]-Ne 8336 ¢
04.11.2008, ¢ duke u bazuar n& Vendimin pér emértmir, organizimin dhe
cakfimin e numtit t& Digjtonve 8 Komunés sé Suharekés, 01-Nr-016-2427 &
darey 17012015, axjer: kété:
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Eaopje:

VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit té Drejtorisé
Agim BYLYGBASHI i lindur me (18.0)] 1971, me vendbanim né fskatin

Samadeexhe, me profesion ckenomist, eméroher Drejror 1 Drejratisé per
Ekonom, Busher dhe Financa né Kemunén ¢ Suharekés,

» Detyrar dhe pérgiegisité e Drejront té Drejtorisé, ané té pércaktuara me

Ligpn Nr-(3/L-040 per Vetéqeverisien Lokale, Srtutin e Komunés se
Suhatekés dhe me udhiizimer strategiike dhe polittke 1€ Kryerarir té
Komuugs, e né pajtim me ligjer dhe akret nénligjore né fuar,

Ky emérim fillon nga datz 17 janar 2018 dhe i njéjt mandat pérfundon me
pérfundimin ¢ mandatic t& Kryetarr ¢ Komund's, nése ky emérim nuk
ndérpritet mé heret.

Drejton, brenda mdhjeté (30) dite nga hytja ne fugi ¢ kéti; vendimi, éshré 1
obliguar te bijé deklarimin e pusursé, ne pajtim me nenin 7, te Lujit N,
(4/L-050, pér deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e pasurisé  s¢
zyrareve € larié publk dhe deklarimin, prejardhjen dhe kontrolin e
dnuratave pér t€ githé personar zvrtard si dhe deldarimin pas largimic nga
funksioni, brends afaw ridhjeré (30 ditor, né pajim me nenin 10, té kit
Ligh, 1 nddtyshuar dhe plotésuar me Liggin N, 04,1, 228,

Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénsakeimir nga Kryetari.
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